et  immobilium  pra'senlium  el  futurorum  quorumcumque 
renunciantes,  prout  hujusmodi  tenore  quie  pr^esenles  publici 

instrument!  renunciantes,  ipsorum  quilibet  omnibus  et  sin- 

gulis  exceptionibus,  allegationibus  et  impedimentis  quœ 

contra  lenorem  pr^i^sentium  dici  possent,  oiîjici  quomodo- 

libet vel  ap[)oni,  supplicantes  insuper  prout  liumiliter  suppli- 
càrunt  et  supplicanl,  dicti  superiùs  nominati  confratres 

confratria'  sanctissima*  Trinitatis  ante  dicliv,  ac  supplicant  et 

supplient  tenore  pra^sentis  publici  instrumenli  ipsorum 
quilibet  prafato  Reverendo  in  Christo  Fatri  et  Domino, 

Domino  Amaurico,  Dei  et  sanctœ  sedis  Apostilica  gratiâ, 

Nannetensi  Episcopo,  ejusve  vicariis  in  suî  absentia  ad  infrà 

scripta  potestatem  habentibus  vel  habituris  quatenus  ordi- 
nationes,  voluntates  et  slatuta  suprà  dicta,  per  ipsos  factas 

et  facta,  conditas  et  condita,  ac  ordinata  augmentare,  dimi- 
nuere,  corrigere,  approbare,  laudare  que  et  ratificare,  ac 

decretum  suum  super  hoc  apponere  dignetur  ;  in  quorum 

omnium  et  singulorum  fidem  et  testimonium  pramissorum 

présentes  litteras  seu  prasens  publicum  instrumentum  ad 

ipsorum  confratrum  superiùs  nominatoruîn  preces  et  reques- 

tas  confecimus,  subscripsimus,  ipsa  que  signavimus,  et  subs- 

criptionibus  nostris  in  talibus  solitis  requisiti  et  rogati  muni- 
vimus  et  roboravimus. 

Data  et  acta  fuerunt  hac  Nannetis,  in  Capella  Prioratùs 

Sanctae  Crucis  Nannetensis,  subanno,  mense,  die,  indictione 

et  Pontificatu  quibus  Supra.  Et  au  dessous  est  écrit  et  signé 
comme  ensuit. 

Et  ego  Nicolaus  de  Sancto  ̂ Egidio,  Clerieus  Namietensis 
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Diocesis  oriuiulus  pul)licus,  authoritate  imperiali  Curiae 

Kcclesiasticai  Nannetensis  Notarius  juralus,  quia  praemissis 

omnibus  et  singulis  supradiclis,  duin  sic.  ut  prjemittitur, 

diceienlur,  agerenlur  et  fièrent,  unà  cum  discreto  viro  Matliseo 

Landroni  notaiio  puhlico  supra  diclo,  et  .lohanne  François 

etiani  Notario  publico,  praesens  interfui,  ea  que  sic  fieri  vidi 

dici  et  audivi  ;  idcircô,  liuic  prjesenti  publico  instrumento, 

manu  proprià  scripto,  signum  meum  in  talibus  fieri  solitum 

apposui  in  lideni  et  testimonium  omnium  et  singulorum 

prœmissorum  requisitus  et  rogatus. 

Et  quia  ego  Mathieus  Landroni,  Clericus  Nannetensis 

Diocesis  oriundus  publicus,  auctoritate  imperiali,  Curiae  que 

Ecclesiastica»  Nannetensis  Notarius,  prœmissis  et  singulis 
Suprà  scriptis,  dum,  ut  sic  praeniittilur,  dicerentur,  fièrent 

et  agerentur,  unà  cum  discretis  viris  magistris  Nicolas  de 

Sancto  .Egidio,  et  Joanne  François,  etiam  Notariis  publicis, 

prsesens  interfui,  ea  que  sic  fieri,  etiam  vidi  et  audivi  ; 

idcirco  huic  praesenti  publico,  manu  ejus  de  Sancto  ̂ Egidio 

proprià,  instrumento  scripto,  signum  meum  solitum  apposui. 

in  fidem  et  testimonium  omnium  et  singulorum  praemis- 
sorum  requisitus  et  rogatus.  Signé  N.  de  Sancto  ^Egidio, 

M.  Androni.  Et  encore  au  dessous  est  écrit  ce  qui  ensuit  : 

Amauricus,  Dei  gratià,  Nannetensis  Episcopus,  universis 

et  singulis  présentes  inspecturis  et  andituris,  saluteni  in 

Domino  sempiternam,  et  praesentibus  fidem  adhibere  indu- 
biam,  ad  perpetuam  rei  memoriam,  universitati  vestrae 

nolum  facimus  per  prsesentes,  quod  exparte  Conlïatrum 

Confratria^,  ad  laudem,  gloriam  et  honorem  sanctissima  et 
individus  Trinitatft,  Patris  et  Filii,  et  spiritùs  Sancti,  nuper 

et  de  novo  in  Ecclesia  Pariochali  Sancta*  Crucis  Nannetensis 

instituta',  nobis  exhibita  fuerunt  statuta  et  ordinationes 

superiùs  descripta  et  annotata  per  dictos  confratres  de 
unanimi  eorumdem  consensu  facta,  condita  et  ordinata,  ac 

per  ipsos  confratres  hujusmodi  confratriae,  tam  pra'sentes 
quàm  futuros  tenenda  et  observanda,  tenerique  et  observari 

promissos  et  juratos  perpetuis  temporibus  alTuturis,  post- 
quorum  quidem   ordinationem   et   statutorum  praedictorum 
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prsesentationem   el   acceptionem   nobis  pro   parte   dictorum 

confratrum  fuit  humiliter  supplicaliim,  ut  ipsorum  ordina- 
tioneni  et  statuta  visitare,  ac  si  nobis  expediens  videretur, 

augnientare  vel  diminueie,  nec  non  in  melius  reformare  et 

corrigere,  ipsa  que  approbare,  laudare,  ratifîcare,  et  nostrum 

desuper  haee  dicretum    interponere  dignaremur.  Nos   igitur 

supplicationi   hujusmodi   tanquam    juslae   et   juri    consonae 

meritô  annuentes,  dictis  statutis  et  ordinationibus,  per  nos 

visis,  ac  deverbo  ad  veibum  inspectis,  ac  diligenter  exami- 
natis,  quia  post  diligentem  inspectionem  et  examinationem 

hujusmodi    nobis    constitit    atque    constat    ordinationes    et 

statuta  praedicta  fuisse,  fore  que  et  esse  licita  et  honesta,  ac 

consentanea  ration i.  Quapropter  ipsa  ordinationem  et  statuta 

modo  et  forma  quibus  superiiis  existunt  descripta,  laudamus, 

ratificamus  et  approbamus  per  présentes,  ut  antedicti  con- 

fratres  confratriae  antedictae,  in  Missa  scilicet  quae  die  Sanc- 

tissimae   Trinitatis   in    dicta    Ecclesia   Sancla^   Crucis,    post 

Missa  m    Parochialem,    celebrabitur,    singulis    annis    inler- 

fuerint,  precesque  Altissimo  devotas  fuderint,  de  nostra  Dei 

omnipotentis  confisi,  et  illius  singulis  annis  perpeluis  tem- 

poribus  duraturis,  non  obslantibus  revocationibus  per  nos, 

seu  vicarios  nostros  générales,  aut  successores  in  posterum 

fiendis,  nisi  de  nostra  licentia  fiât  expressa  mentio,  de  verbo 

ad  verbum,  quadraginta  dies  Indulgentiae,  confessis  que  vère 

contritis,    de    injunctis  sibi    pœnitentiis,    misericorditer    in 

Domino  relaxamus,  in  quorum  omnium  et  singulorum  fidem 

et  testimonium,  prœmissorum  bas  pra'sentes  nostras  litteras 
fieri,  et   in    banc   publicam   formari,    redigi   per  Nolarium 

nostrum,   seu  secretarium  infrà  scriptum  subscribi,  signari 

que  et  publicari  mandavimus,  sigilli  que  nostri  appensione 
jussimus  communiri.   Datum  et  actum  in  abbatia  nostra  de 

Grenateria  Lucionensis  Diocesis,  die  vigesimà  quintà  mensis 

Novembris,  anno  Domini  millesimo  quadringentesimo  septua- 
gesimo  primo,  praesentibus  ad  hsec  discretis  viris  Vincentio 

Luret    Turonensis,    et    Bertrando    de    Laille,    Macloviensis 

Diocesis,  testibus  ad  prœmissa  vocatis  specialiter  et  rogatis. 

Et  plus  bas  est  écrit  et  signé  comme  ensuit. 
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El  quia  ego  .lohannes  Bernardi  Clericus  Rhedoiiensis 

Diocesis  oriundus,  aiicloiitate  imj)eriali  Nolaiius,  pntfatique 
Hcveinuli  in  (^hrislo  Palris  el  Domini,  Domini  Amaurici,  Dei 

grallà,  Naiinetensis  Episcopi  secielarius,  pnedictarum  litle- 
rariini  superiùs  descriplas  laudalioncs,  ratificationes  el 

approi)ali()nes  unàcuin  teslil)us  suprà  scriplis  [)nesens  inler- 
lui  ea  que  sic  lieii  })er  diciuiu  Heveiendum  Patrein  vidi  et 

autlivi,  ideô,  his  prx'senlibus  lilleris,  de  inandato  ejusdem 
Heverendi  Palris,  siguum  nieuni  hic  me  subscriplus  apposui 
soliluni  el  consueluiii,  in  fideni,  robur  el  lestimoniuni  veritatis